

ПОЛИС СТРАХОВАНИЯ
профессиональной ответственности аудиторов
№ 2069181-0214767/21 ПОА

г.Тюмень

«01» марта 2021г

Настоящий Полис выдан в подтверждение факта заключения на основании Правил страхования профессиональной ответственности аудиторов от «30» июля 2019 г. (далее – Правила страхования) Договора страхования профессиональной ответственности аудиторов № 2069181-0214767/21 ПОА от «01» марта 2021г. (далее – Договор страхования). Вручение Правил страхования удостоверено записью в Договоре страхования. По требованию получателя страховых услуг Страховщик бесплатно разъясняет положения, содержащиеся в информации, предоставляемой при заключении Договора.

1. СТРАХОВЩИК	Общество с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «Согласие» , Лицензия СИ №1307. Тюменский региональный филиал	
2. СТРАХОВАТЕЛЬ	Общество с ограниченной ответственностью «Аудит-Сервис»	
3. ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ	3.1. Объектом страхования являются не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя, связанные с риском наступления ответственности за нарушение договора оказания аудиторских услуг и его обязанностью возместить убытки, причиненные заказчиком (Выгодоприобретателям), в результате непреднамеренной ошибки или упущения аудитора, при осуществлении застрахованной деятельности. 3.2. Застрахованная деятельность в соответствии с пунктом 2.2, 2.3 Договора страхования.	
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ	с 00.00 часов «01» апреля 2021г. по 24.00 часа «31» марта 2022г.	
5. ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ	В соответствии с пунктом 2.5 Договора страхования.	
6. СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ	В соответствии с Разделом 3 Договора страхования.	
7. СТРАХОВАЯ СУММА	7.1. Страховая сумма установлена в размере 50 000 000 (Пятьдесят миллионов) рублей.	
	7.1.1. Указанная страховая сумма считается установленной в отношении всей совокупности страховых случаев, произошедших со всеми Выгодоприобретателями.	
	7.1.2. Лимит возмещения на один страховой случай: <i>в отношении прочих, связанных с аудиторской деятельностью услуг</i>	
8. ФРАНШИЗА	установлен в размере 2 000 000 (Два миллиона) рублей.	☒
	не установлен.	☐
	Безусловная франшиза по каждому страховому случаю:	
9. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ	установлена в размере () рублей.	☐
	не установлена.	☒
Настоящий Полис является неотъемлемой частью Договора страхования. Условия страхования, не оговоренные в настоящем Полисе, изложены в тексте Договора страхования и в Правилах страхования. Страховое возмещение Выгодоприобретателю осуществляется в денежной форме в безналичном порядке, в соответствии с представленными банковскими реквизитами.		

Страховщик
ООО «СК «Согласие»

Представитель Страховщика Директор Тюменского регионального филиала
 действующий на основании Доверенности № 1369 от «01» марта 2021г.

 М.П. _____
 для
 и полисов
 № 228
 М.П. _____